
ZARZĄDZENIE Nr 90 /2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 4 lipca 2024r. 

  

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze późn. Zm.) w związku z art. 4 ust. 4  ustawy z dnia 23 maja 2024 

roku o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 

elektrycznej,  gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024r. poz. 859) w związku  

z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie z dnia 

03.07.2024r. zarządzam, co następuje: 

§1. Udzielam Pani Katarzynie Purwin zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Widawie na stanowisku sekretarki upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o 

wypłatę bonu energetycznego w tym do przesyłania i wydawania informacji o przyznaniu bonu 

energetycznego bez prawa wydawania decyzji.  

 §2. Upoważnienie o którym mowa w §1 udziela się na czas nieokreślony. 

 Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia, bądź rozwiązania z pracownikiem stosunku pracy. 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.  

  

  

  

 


